様式第１１号（第１６条関係）

各戸検針・徴収等契約解除届出書
　　年　　月　　日
堺市上下水道事業管理者　殿
届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　　－

　各戸検針・徴収等契約を解除したいので、堺市上下水道局貯水槽方式の住居専用建物等における各戸検針・徴収等に関する要綱第１６条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
なお、契約解除の時期等については、別途協議します。

	対象建物
	お客様番号(親メーター)

	所在地

	名　称

	契約解除理由

	契約解除後
の取扱い

□　水道の使用の休止　　□　建物全体の一括請求への変更

（該当する項目をレ点もしくは■でお選びください。）

   注意　建物全体の一括請求への変更の場合は、次の項目も記入すること。
なお、お客様名義は、漢字又はカタカナで記入すること。ただし、漢字で記入した場合は、フリガナを記入すること。
	（フリガナ）
お客様名義

	請求先住所
	〒    －

　注意　区分所有建物の所有者等については、全ての区分所有者が当該契約の解除に同意していることを
　　　証する書類を添付してください。ただし、当該建物について管理組合が構成されている場合にあっ
　　　ては、当該組合の集会で解除の同意の決議が得られていることを証する書類でもって、これに代えることができます。